 Приложение №2    
к Постановлению администрации

муниципального образования Небыловское 
от23.06.2015 №26 
СВЕДЕНИЯ

о  доходах за отчетный период с 1 января 20 15 года по 31декабря  20 15 года, об имуществе и обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода, представленных муниципальными служащими администрации муниципального образования Небыловское 
	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
<1>
	Должность  муниципального служащего
<2>
	Декларированный годовой доход за 20 15 год
(рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Объекты недвижимого имущества
	Транспортные средства
(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов  недвижимого имущества
<3>
	Площадь
(кв. м)
	Страна расположения
<4>
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Анисимов Сергей Борисович

	Глава администрации
	716750,96
	Земельный участок
Земельный участок

Жилой дом

индивидуальный
квартиры
¼ доля квартиры

1/4 доля квартиры

1/3 доля квартиры

1/6


	1013
20000

79,8

23,4
71,5

54,5
54,5
	РФ
РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	Автомобиль KIA-De (IB\RIO)

	Супруга (супруг)
	
	282436,81
	Квартиры

1/4 доля квартиры

1/6 доля квартиры
1/3 доля 

	23,4
54,5
54,5


	РФ
РФ

РФ
	-

	Несовершеннолетний ребенок (сын или дочь)
	
	00,00
	¼ доля квартиры
	23,4
	РФ
	-

	Несовершеннолетний ребенок (сын или дочь)
	
	00,00
	¼ доля квартиры
	23,4
	РФ
	-


<1> Указывается только ФИО муниципального служащего, ФИО супруги (супруга) и несовершеннолетних детей не указываются

<2> Указывается только должность муниципального служащего

<3> Например, жилой дом, земельный участок, квартира и т.д.

<4> Россия или иная страна (государство)

